

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19680

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2026

Señor(es): JARDIN INFANTIL LOBITO MARINO PREKINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	6		\$1.150		\$6.900
2	18258	TOALLITAS HUMEDAS	4		\$1.990		\$7.960
3	20011	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTEL	2		\$1.550		\$3.100
4	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2		\$990		\$1.980
5	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
6	28894	RESMA CARTA PREMIER	1		\$5.190		\$5.190
7	38281	LIBRO PARA PINTAR ANIMALES DEL MAR MUNDICROM	1		\$1.250		\$1.250
8	36895	LIBRO PARA PINTAR DINOSAURIOS MUNDICROM	1		\$1.290		\$1.290
9	11212	CARTÓN FORRADO GRUESO 380GR	2		\$990		\$1.980
10	11192	PAPEL HILADO 9 140GR	2		\$230		\$460
11	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	5		\$250		\$1.250
12	25057	CARTULINA METALICA DORADA	1		\$690		\$690
13	39520	LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES JUMBO COLON	2		\$2.500		\$5.000
14	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
15	20952	COLA FRIA PROARTE 225GR	2		\$1.200		\$2.400
16	32382	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	4		\$1.050		\$4.200
17	39015	PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO	1		\$2.450		\$2.450
18	41045	PINCEL PLANO N12 MAS ARTE	1		\$280		\$280
19	24997	PLIEGO GOMA EVA LISA ROJA	1		\$950		\$950
20	25193	PLIEGO GOMA EVA GLITTER VERDE OSCURO	1		\$1.150		\$1.150
21	17746	CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 1. PREKINDER (TL1)	1		\$10.990		\$10.990
22	17731	CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 1. PREKINDER (LN1)	1		\$10.990		\$10.990
23	10015	CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITROS	1		\$4.990		\$4.990
24	11974	ESTUCHE SIMPLE UN COLOR NOBEL GIFT	1		\$1.450		\$1.450
25	21139	DELANTAL PLASTICO CON PUNO PROARTE	1		\$6.000		\$6.000
26	12546	BROCHA ARTCRAFT N 1	1		\$700		\$700
27	26935	MASA PARA MODELAR COLORES 220GR DIDO	2		\$2.100		\$4.200
28	12240	BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRAFT	1		\$1.390		\$1.390
29	13341	GLOBO COLOR N°9 UNIDAD	10		\$50		\$500
30	30179	VASO PLÁSTICO 200cc. TRANSPARENTE UNIDAD	20		\$100		\$2.000
31	25431	PLATO CARTÓN 18cm. CHICO RENOVABLE	30		\$150		\$4.500

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19680

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2026

Señor(es): JARDIN INFANTIL LOBITO MARINO PREKINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	29571	PALO HELADO NATURAL DELGADO MAS ARTE	1		\$370		\$370
33	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	1		\$500		\$500
34	41237	CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	2		\$950		\$1.900
35	29369	CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO ROSADA	1		\$1.050		\$1.050
36	37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	2		\$500		\$1.000
37	41244	BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP	1		\$550		\$550
38	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	3		\$1.750		\$5.250
39	19989	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1		\$1.750		\$1.750
40	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
41	36848	BLOCK 16x16CM ORIGAMI 24HJS ARTCRAF	1		\$1.000		\$1.000
42	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL	1		\$450		\$450
43	38889	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NARANJO	1		\$450		\$450
44	27702	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NEGRO	1		\$450		\$450
45	24623	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE ROJO	1		\$450		\$450
46	15687	PLUMON PERM SHARPIE NEGRO FINO	2		\$1.490		\$2.980
47	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	2		\$300		\$600
48	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	2		\$150		\$300
49	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
50	35385	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.300		\$4.300
51	25146	PAPEL VOLANTIN ROSADO	2		\$100		\$200
52	12384	PAPEL CREPE ROSADO	2		\$360		\$720
53	36406	TEMPERA 250ML ART CRAFT ROSADO	2		\$1.900		\$3.800
54	38815	SET LENTEJUELAS 6 COLORES MOTARRO	1		\$750		\$750
55	40894	SET ESCARCHA 6 COLORES MOTARRO	1		\$750		\$750
56	19632	CANAMO NATURAL 10mt MARZU	1		\$1.100		\$1.100
57	39846	OVILLO DE LANA 25GRS ARTE TOP	1		\$500		\$500
58	19607	ARPILLERA 25x40cm MARZU	1		\$1.290		\$1.290
59	33176	PALO HELADO JUMBO COLOR TORRE	1		\$1.150		\$1.150
60	34013	LIMPIA PIPAS COLORES ARTCRAFT 30UN	1		\$1.200		\$1.200
61	19051	COTONITOS EN CAJA 200UNI.	1		\$1.470		\$1.470
62	19605	SET PLUMAS COLORES MARZU	1		\$350		\$350

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19680

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2026

Señor(es): JARDIN INFANTIL LOBITO MARINO PREKINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
63	38444	POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1		\$690		\$690
64	45169	SET BLOCK ENCAJE JUMBO 40 PZAS PRONOBEL	1		\$8.500		\$8.500

OBSERVACIONES: CONSTANZA ARANCIBIA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$127.118
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$24.152
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$151.270